ey’ REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E NDIHMES JURIDIKE FALAS
DREJTORIA E ZBATIMIT Tk POLITIKAVE DHE ADMINISTRIMIT Tit

NDIHMIiS PARESORE
SEKTORI I ADMINISTRIMIT T OFRUESVE Ti NDIHMES JURIDIKE PARIESORE
Nr. J2¢¢/ Prot. Tirang&, mé& g5 .~ .2024
/ NJOFTIM

"PER SHTYRJEN E AFATIT PER PRANIMIN E APLIKIMEVE NE THIRRJEN PER 1 (NJE)
VEND TE LIRE PUNE NE QENDREN E SHERBIMIT TE NDIHMES JURIDIKE PARESORE
BERAT”

N& zbatim té ligjit Nr. 111/2017 “Pér ndihmén juridike garantuar nga shteti”, Kodit t&€ Punés t& Republikés
s& Shqipérisé, marrveshjes me UNDP nr. 1084/1 prot, daté 01.03.2024 “Zgjerimi 1 shérbimeve t€ Ndihmés
Juridike Falas, pér graté dhe burrat né Shqipéri”, e amenduar, Drejtoria € Ndihmés Juridike Falas njofton
si mé poshté vijon:

v' Shtyrjen e afatit pér pranimin e aplikimeve né thirrjen “Shpallje njoftimi pér 1 (njé) vend té liré
pune né Qendrén e Shérbimit té Ndihmés Juridike Parésore Berat”.

v Dokumentet duhet t& dorézohen me posté né Zyrat e Drejtorisé sé¢ Ndihmés Juridike Falas brenda
datés 11.11.2024.

Mos pércjellja e dokumentacionit té kérkuar passjell skualifikimin.

Adresa: Drejtoria e Ndihmés Juridike Falas, Rruga “Jordan Misja”, Njésia Bashkiake nr. 9,
Godina nr. 3, Tirané

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Ergys Qirici




